[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2017 № 840

                                                    г. Зерноград

	О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского

городского поселения от 17.04.2017 № 408 «Об утверждении Порядка
составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
Зерноградского городского поселения и бюджетных росписей главных
 распорядителей средств бюджета Зерноградского городского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита
 бюджета)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях регламентации работы по составлению и ведению сводной бюджетной росписи  бюджета  Зерноградского городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Зерноградского городского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета), Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.04.2017 №408 следующие изменения:
1.1. «пункты 2.2., 3.1.2 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Зерноградского городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Зерноградского городского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) изложить в новой редакции:
«п. 2.2 «Финансово-экономический сектор в день официального опубликования решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения «О бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района» направляет сводные бюджетные заявки по расходам, бюджетные заявки по источникам Главе Администрации Зерноградского городского поселения на утверждение».
«п. 3.1.2. «Финансово-экономический сектор в день официального опубликования решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  о бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района» направляет сводные бюджетные заявки на изменение расходов, бюджетные заявки на изменение источников Главе Администрации Зерноградского городского поселения на утверждение».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Голояд Т.С.
Глава Зерноградского
городского поселения

                                    А. И. Платонов

2